Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012

№ 186

О  внесении   изменений   в   решение

Совета   депутатов   города   Фрязино

от   15.12.2011  № 111  «О   принятии

Положения «О денежном содержании

лиц,    замещающих    муниципальные

должности и должности муниципальной

службы в городе Фрязино»

В соответствии с Законом Московской области от 05.12.2012
№ 191/2012-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О муниципальной службе в Московской области» и Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011
№ 111 «О принятии Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Фрязино» следующие изменения:

приложение «Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы города Фрязино» дополнить строкой 19 следующего содержания:

	19
	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Фрязино
	3,0

      2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города                                                                      В.В. Ухалкин